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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani a téma szerint hatáskörrel rendelkező

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhez

,,Miért emelkedett közel a másfélszeresére a KKM központi igazgatás létszáma egy
kormányzati ciklus alatt?(2)"

címmel.

A választ írásban kérem.

TiszteltMiniszter Úr!

K/730. számú kérdésemre küldött válaszukban nem sikerült érdemben bemutatniuk azt
a folyamatot, amely egy kormányzati ciklus alatt másfélszeresére növelte a KKM
központi igazgatás létszámát. Csak emlékeztetnék rá, hogy a 2014-es volt az első év,
amikor az Ön által vezetett minisztérium új feladatkörökkel, új struktúrában kezdte el
működését. A 2014. költségvetés végrehajtásáról szóló törvény fejezeti kötetében
fellelhető adatok szerint az előző ciklus első évében a KKM központi igazgatás létszáma
798 fő, a külképviseleti igazgatásé 1.253 fő volt. Ezek a létszámadatok a 2019. évi
költségvetés tervezetében a központi igazgatás tekintetében 1.126 fő, a külképviseleti
igazgatás tekintetében 1.309 fő. A válaszukban említett változások (pl. Balassi Intézet 97
főnyi alkalmazottjának a KKM-be kerülése) nem adnak magyarázatot a KKM központi
igazgatás létszámának ilyen mértékű növekedésre.

A következőket kérdezem ezért Miniszter Úrtól:

1. 2014 és 2018 között milyen kormánydöntés milyen új feladatot adott a KKM-nek és
ehhez milyen többletlétszámot rendelt? Kérem, hogy az adatokat új feladatonként, a
vonatkozó kormánydöntés számának és időpontjának feltüntetésével adja meg.

2. 2014 és 2018 között minisztériumok közötti feladatátadás-átvétel során milyen új
feladatok kerültek a KKM-hez és ehhez milyen létszám-átcsoportosítására került sor?
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Kérem, hogy az adatokat új feladatonként, a vonatkozó tárcaközi megállapodás
időpontjának feltüntetésével adja meg.

3. 2014 és 2018 között a KKM irányítása vagy felügyelete alatt álló költségvetési szervek
vagy gazdasági· társasági formában működő szervezetek átalakítása, megszüntetése
során milyen feladatok kerültek a tárca központi igazgatásához, és ez hány fő
létszámnövekedéssel járt? Kérem, hogy az adatokat megszűnt/átalakult szervenkénti
bontásban adja meg.

Budapest, 2018. júlíus , f~. ,, 

emeter Márta 
(LMP) 
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